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Протокол №2
засідання конкурсної комісії Тернопільської обласної ради з проведення конкурсу на посаду директора Новосільської спеціальної школи Тернопільської обласної ради
12 лютого 2025 року 








10:10 год 
м. Тернопіль









532 каб. 
Загальний склад конкурсної комісії: 15 осіб

Присутні від конкурсної комісії:

МИСИК Володимир Святославович – голова постійної комісії Тернопільської обласної ради з питань освіти, науки, молодіжної політики, фізичної культури і спорту, голова комісії

ХОМ’ЯК Уляна Лук’янівна – член громадської організації «Освітньо-аналітичний центр розвитку громад» (м. Тернопіль), секретар комісії
Присутні представники конкурсної комісії:
АДАМИК Галина Василівна – головний спеціаліст відділу моніторингу, сертифікації та контролю управління Державної служби якості освіти у Тернопільській області

ВАХНОВСЬКИЙ Богдан Віталійович – головний спеціаліст –юрисконсульт управління Державної служби якості освіти у Тернопільській області

ВІТЕНКО Ігор Михайлович – член Тернопільської обласної громадської організації «Гуртом!» (м. Тернопіль)
ДУЛЕБА Лариса Михайлівна – член громадської організації «Освітньо-аналітичний центр розвитку громад» (м. Тернопіль)
КОГУТ Ольга Іванівна – член Тернопільської обласної громадської організації «Гуртом!» (м. Тернопіль)
МАРТИНЮК Віктор Анатолійович – депутат Тернопільської обласної ради, представник від депутатської фракції ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» у Тернопільській обласній раді сьомого скликання  
МИСИК Володимир Святославович – голова постійної комісії Тернопільської обласної ради з питань освіти, науки, молодіжної політики, фізичної культури і спорту, голова конкурсної комісії 
МОРАВСЬКА Наталія Степанівна – начальник управління Державної служби якості освіти у Тернопільській області

СИМІВ Надія Степанівна – головний спеціаліст відділу інституційного аудиту управління Державної служби якості освіти у Тернопільській області 
СЛОБОДЯН Наталія Богданівна – головний спеціаліст відділу інституційного аудиту управління Державної служби якості освіти у Тернопільській області

ШАФРАНСЬКИЙ Віталій Богданович – депутат Тернопільської обласної ради, представник від депутатської фракції ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРА» у Тернопільській обласній раді сьомого скликання
Відсутні:
ВЕРМІНСЬКИЙ Володимир Євгенович – депутат Тернопільської обласної ради, представник від депутатської фракції ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» у Тернопільській обласній раді сьомого скликання
ГРИНЮКА Богдан Михайлович – член Тернопільської обласної громадської організації «Гуртом!» (м. Тернопіль)
ПОЛЯК Ольга Михайлівна – депутат Тернопільської обласної ради, представник від депутатської фракції ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» у Тернопільській обласній раді сьомого скликання
Засідання конкурсної комісії відкрив та вів голова Мисик Володимир Святославович.

Порядок денний:
Про затвердження тестових завдань та ситуаційних завдань, які підлягають використанню для перевірки знання законодавства у сфері загальної середньої освіти та їх практичного застосування під час проведення конкурсу на посаду директора Новосільської спеціальної школи Тернопільської обласної ради.
Результати голосування: за – «11»; утримався – «0»; проти – «0».

Слухали: Про затвердження тестових завдань та ситуаційних завдань, які будуть використані для перевірки знання законодавства у сфері загальної середньої освіти та їх практичного застосування під час проведення конкурсу на посаду директора Новосільської спеціальної школи Тернопільської обласної ради.
Інформував: Мисик Володимир Святославович, який повідомив членів комісії, що кандидатом на посаду директора Новосільської спеціальної школи Тернопільської обласної ради було надано оригінал довідки про проходження попереднього (періодичного) психіатричного огляду. Також надав на розгляд членів конкурсної комісії перелік тестових і ситуаційних завдань, направлених листом управління Державної служби якості освіти у Тернопільській області, які пропонується застосувати під час проведення конкурсу на посаду директора Новосільської спеціальної школи Тернопільської обласної ради.
Виступила: Моравська Н.С. проінформувала та надала членам комісії для ознайомлення 60 тестових завдань. 5 варіантів ситуаційних завдань запропонувала запечатати.

В обговорені взяли участь: Мисик В.С., Мартинюк В.А., Когут О.І., Моравська Н.C. 

Прибув о 11.30 год Шафранський В.Б., загальна кількість членів комісії 12 осіб.
Виступив: Мисик В. С., запропонував затвердити перелік тестових і ситуаційних завдань, направлених листом управління Державної служби якості освіти у Тернопільській області. Встановити тривалість виконання тестових завдань 30 хвилин та виконання ситуаційних завдань ​20 хвилин.
Вирішили: Затвердити перелік тестових і ситуаційних  завдань, направлених листом управління Державної служби якості освіти у Тернопільській області, який підлягає застосуванню  під час проведення конкурсу на посаду директора Новосільської спеціальної школи Тернопільської обласної ради.

Результати голосування: за – «12»; утримався – «0»; проти – «0».

Голова конкурсної комісії




         Володимир МИСИК
Секретар конкурсної комісії                                                        Уляна ХОМ’ЯК 
Члени конкурсної комісії:                                                                

_________ Галина АДАМИК 
_________ Богдан ВАХНОВСЬКИЙ
_________ Ігор ВІТЕНКО
_________ Лариса ДУЛЕБА
_________ Ольга КОГУТ
_________ Віктор МАРТИНЮК
_________ Наталія МОРАВСЬКА

_________Надія СИМІВ 
_________Наталія СЛОБОДЯН 

_________Віталій ШАФРАНСЬКИЙ 

